



Nationalsocialistisk Kamp

#198

10 / 2023 (134)

Lexikon - Michael Kühnen

39 - ALLMÄN BUDGETPOST

Nya frontens allmänna linje ersätter NSDAP:s (Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets) partilinje under hela den tid som nazistförbudet varar.

Partiet i nationalsocialismen förkroppsligar folkets organiserade vilja att leva och är dess viljebärare på vägen mot den nya ordningen (se Vilja). I detta syfte utsätter den sina partimedlemmar för en gemensam politisk viljebildning. Denna viljebildning som organiseras av partiet inkräktar inte på nationalsocialisternas inre frihet, utan binder dem till den disciplin som är nödvändig för att leda revolutionen till seger. Det är konkretiserat i partilinjens:

ENDAST DE SOM UNDERORDNAR SIG PARTILINJEN KAN VARA PARTIMEDLEMMAR!

Partilinjens omfattar den bindande tolkningen av partiprogrammet, presentationen av partiets historia, grunderna för förståelsen av den nationalsocialistiska världsåskådningen och livshållningen, och slutligen definitionen av partiets strategi och taktik i kampen för makten och, efter maktövertagandet, i kampen för att bygga upp den nya ordningen. Eftersom en nationalsocialistisk revolution inte är möjlig utan partiet och den partilinje som det upprätthåller, måste nationalsocialisterna, där det inte finns



något nationalsocialistiskt parti eller där det är förbjudet, organisera sig för att skapa ett parti.

Denna uppgift har tagits över av Nya fronten i Tyskland. Den organiserade kampen för att grunda ett parti behöver också en bindande politisk linje, i det här fallet Nya Frontens allmänna linje. Detta klagör samma frågor som den framtida partilinjen, hävdar sig militant och gör det på så sätt möjligt för de organiserade nationalsocialisterna - att bilda en disciplinerad vilja med målet att bygga upp det nationalsocialistiska partiet.

Denna allmänna linje måste naturligtvis bekräftas av den senare legitima partiledningen, det vill säga den är bara giltig för tillfället. Därför förväntar sig Nya fronten stöd från alla sanna, dvs. välmenande, nationalsocialister i deras kamp för att återupprätta NSDAP, även om de inte håller med om den allmänna linjen i frågor som program, förståelse av historien och ideologisk definition. Strategi och taktik står därför helt klart i förgrunden för den nya frontens allmänna linje.

Nya frontens allmänna linje uttrycks i ledningens praktiska order och i de teoretiska förklaringarna i dess politiska lexikon.

40 - TYSKLAND

De germanska folken utgör kärnan i den ariska rasen (se arier). De är en av de fyra folkfamiljerna (tillsammans med romarna, slaverna och de östindoeuropeiska folken) som bosatte sig i Europa, särskilt i kontinentens mitt och norra del. Ur rasmässig synvinkel tillhör de germanska folken den nordiska människotypen av arisk typ och är historiskt sett arvtagare till den romerska imperieidén och, sedan Roms fall, de främsta etniska bärarna av imperiet.

Det viktigaste folket i den germanska folkfamiljen är tyskarna (se Tyskland). Den ursprungliga nationalsocialismen är därför en skapelse av nordiskt-germanskt-germanska tankar och känslor och riktade sig ursprungligen uteslutande till denna typ av människor. Det tyska riket skulle först bli det stor-tyska riket och slutligen det stor-germanska riket, som skulle omfatta alla med nordisk-germansk blodstillhörighet.

Den nya generationens nationalsocialism är trogen denna storgermanska strävan och kämpar också för en förening av alla germanska folk i Europa inom ramen för en germansk federation och som en del av det fjärde riket.

På grund av de historiska resultaten och konsekvenserna av andra världskriget, som äventyrar hela den ariska rasens överlevnad och kräver dess frivilliga enhet, ser sig nationalsocialismen i dag som den ariska rasens organiserade vilja att leva i sin helhet, som vill forma alla vita folk. Bärare av denna vilja i folken är deras respektive nationalsocialistiska partier (se även Nationalsocialistiska tyska

arbetarpartiet). Detta omfattande engagemang i den politiska kampen för att bevara och utveckla den ariska rasens art kommer dock alltid att innefatta uppgiften att säkerställa den nordisk-germanska människosläktets överlevnad och högre utveckling i enlighet med dess art och natur.

De nationalsocialister som är förenade i Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front är först tyskar, sedan germanska, sedan europeiska och slutligen vita.

41 - MINDED

Under de förhållanden som råder i en demokrati av västerländsk typ använder det nationalsocialistiska partiet den lagliga revolutionens taktik. Det vill säga att den försöker ta makten genom att övertyga majoriteten av folket och inom ramen för den befintliga konstitutionen.

Detta görs inte av opportunism, får inte leda till intern anpassning till det härskande systemet och innebär inte ett förräderi mot revolutionen. Det är snarare en följd av insikten att nationalsocialismens mål - Volksgemeinschaft som grund för den nya ordningen - inte kan uppnås mot folkmassan, utan endast med dess samtycke. Därför kan det nationalsocialistiska partiet använda sig av demokratins formella mekanismer utan att förråda revolutionen.

Naturligtvis är det styrande systemet också medvetet om att respektera demokratiska formaliteter inte innebär att man erkänner dem och att revolutionen ligger i slutet av vägen. Därför förföljs det nationalsocialistiska partiet alltmer även i en demokrati. Detta gäller särskilt för Förbundsrepubliken Tyskland, som bara till det yttre är en demokrati av västerländsk typ, men som i själva verket är en halvkolonial enhet under USA:s och sionismens kontroll, ett ockupationsområde som i princip inte är suveränt (se även Suveränitet).

Detta förklarar den särskilt hårda förföljelsen av den völkiska frihetsviljan i Förbundsrepubliken Tyskland - och därmed förbudet mot det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. Men även under dessa förhållanden utnyttjar Nya fronten den formella demokratins spelrum. Den utsätter medvetet sina ledare, kadrer och medlemmar för politisk förföljelse, inklusive fängelse för sina åsikter, och ser detta som en del av sin strategi:

Den nya fronten ser inte fängslingen av anhängare som en katastrof eller ett nederlag, utan som ett bevis på att systemet har insett faran, ser ett hot i denna kamp och att rörelsen därför är på rätt väg.

Nya fronten har insett att fängslingen av anhängare, även om den orsakar problem på kort sikt, skapar en långsiktig urvalsprocess som stärker och stärker kadreerna och skapar en militant elit.

Nya fronten ser fängslingen av anhängare som ett nödvändigt offer som i

längden får effekt i folkets medvetande och ger rörelsen uppmärksamhet, intresse, respekt och slutligen beundran.

Den nya fronten lyckas bevisa systemets hyckleri genom att peka på fängslingen av anhängare och avslöja att de ädla fraserna om yttrandefrihet och grundläggande rättigheter är vilseledande för folket och ett fikonlöv för inre och yttre slaveri.

Av alla dessa skäl accepterar Nya fronten att anhängare fängslas i sin politiska kamp och använder det för propaganda. Den bedriver dock inte någon kult av olaglighet, utan strävar efter att utnyttja alla möjligheter, följa lagen och överlåter åt systemet att offentligt bevisa att det har fel genom att förfölja och fängsla sina motståndare.

Denna form av kamp för en juridisk revolution under de villkor som nazistförbudet innebär kan bara bli framgångsrik om Nya fronten alltid lyckas undanröja sina anhängares rädsla för förföljelse och Gesinnungshaft och förmedla vissheten om att nationalsocialisternas Gesinnungshaft gynnar rörelsen på lång sikt och bidrar till att störta det härskande systemet. Nya fronten förkastar däremot det väpnade motståndets taktik - varulven - som olämplig i det nuvarande historiska skedet av den tyska frihetskampen.

42 - VINSTUTDELNING

Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet är den tyska socialismens parti och strävar därför efter att bygga upp en socialistisk nationell gemenskap. Detta förverkligas i den ekonomiska formen av korporativism, där arbetarklassen deltar i nationalekonomins produktionsmedel och bär ett gemensamt ansvar. Detta mål tjänar kravet på vinstdelning i stora företag i punkt 14 i NSDAP:s partiprogram.

Detta är tydligt riktat mot de nyckelindustrier som nationaliserades av den nationalsocialistiska folkstaten (se Staten) och företag som redan tidigare hade socialiserats (se även Nationalisering). En sådan vinstdelning är endast meningsfull som en delaktighet i företagets produktionsmedel, eftersom arbetstagarens engagemang för sitt arbete främjas på detta sätt och hans personliga intresse för framgång väcks, eftersom hans vinstdelning är beroende av den konkreta vinst som uppnås.

Alla förstatligade företag som gör en betydande vinst återbildas därför snart, och aktiebrev utfärdas till arbetstagarna som arbetstagarnas omistliga egendom i produktionstillgångarna. På så sätt blir företagsgemenskapen som sådan ägare till företaget.

Undantagna från denna reglering är de vinstdrivande företagen, alla de företag som inte har vinstsyfte och därför oundvikligen går mer eller mindre med förlust,

samt små och medelstora företag som är klart privata egendomar och som tjänar medelklassen. De anställda där får lagstadgade ersättningar för sin delaktighet i den nationella rikedom.

Eftersom förfoganderätten över produktionsmedlen i den nationalsocialistiska Volksstaten - frånsatt undantag - fortfarande är knuten till privategendomen, innebär detta för de stora företag som övergår till arbetarägande att fabrikssamhället blir herre över företaget, eftersom det har blivit ägare. Därför leder vinstdelning oundvikligen till att arbetstägaren blir medansvarig för sitt företag. Detta medansvar utövas av företagsråd med utökade befogenheter och som är sammansatta enligt principen om en tredjedels paritet: En tredjedel av företagsråden utses av staten, en tredjedel av Labour Front i egenskap av beskyddare och representant för hela arbetskraftens intressen, och en tredjedel väljs direkt av fabriksgemenskapen i fria personval.

För att förhindra att andra arbetstägare missgynnas införs ett liknande medansvar även i statliga och privata företag över en viss minsta storlek som ska fastställas. I privata företag består företagsråden av en tredjedel vardera av företrädare för företaget, arbetsfronten och företagsgemenskapen.

På så sätt främjas samtidigt med folkets kamraters ackumulering av rikedomar hans medansvar och vinstdelning i folkets rikedomar, och på så sätt byggs det sanna, socialistiska folkgemenskapen upp.

43 - TRO

Tro är nationalsocialisternas levebröd! Nationalsocialismen kräver tro av alla sina anhängare - men särskilt av sina politiska soldater i Sturm-Abteilung. Bland de tio budorden för politisk soldatverksamhet utgör "tro" det första budordet. Men kan man verkligen kräva tro? Är det inte snarare så att förmågan att tro till stor del undandrar sig mänsklig viljestyrka, att man vinner eller förlorar tron på något helt oberoende av om man vill eller inte?

Man kan och bör inte "tro" på den nationalsocialistiska idén. Det är varken religion eller ideologi. Den lär inte ut dogmatism och godtyckliga övertygelser. Nationalsocialismen är helt enkelt en insikt om livets lagar, om människans biologiska natur och öde i sin omgivning, och den idealistiska föresatsen att arbeta för att förverkliga en ordning i enlighet med arten och naturen, för att bevara och utveckla arten. Den ena representeras av den biologiska humanismen som vetenskaplig kunskapsteori, den andra av värdeidealismens etik. För att kämpa för den nya ordningen organiserar sig nationalsocialisterna i det nationalsocialistiska partiet - i Tyskland i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. Och detta parti kräver nu en trefaldig tro av varje partimedlem - men särskilt av dess politiska soldater:

förtroende för partiet;
tron på kamrater (se kamratskap);
tro på sig själv.

Detta bud: "Tro" kräver inte sanningshalten i ideologiska eller andra påståenden, utan denna tro är beslutet att lita på. Den underkastar sig inte dogmer, utan kräver viljan att överlämna sitt eget liv till den gemenskap som ger det mening och värde!

Att tro på partiet innebär att lita på att partiet, som folkets organiserade vilja att leva och nationens politiska avantgardeorganisation, alltid har rätt. Ingen nationalsocialist kan någonsin ha "rätt" mot partiet. Inte för att varje enskilt beslut alltid måste vara rätt, utan för att målet är rätt och utan det arbete som partiet organiserar, utan den kamp som partiet leder, skulle detta mål aldrig uppnås.

Tron på kamrater innebär att lita på att kamrater, trots alla mänskliga fel och brister, alltid kommer att stå vid din sida och fortsätta kampen där du själv var tvungen att sluta - och detta över flera generationer.

Tron på sig själv är en tilltro till den egna styrkan. Den som tror är starkare än vad han eller hon ofta vet själv. Han kan uthärda vad som helst så länge han tror! Detta gör det möjligt för nationalsocialisten att ha sin stolthet och sitt trots, som han kastar mot den härskande minusvärlden.

44 - JÄMLIKHET

Som en världsåskådning av biologisk humanism bygger nationalsocialismen på livets verklighet som bestäms av naturlagar och förkastar all dogmatism. En sådan dogm är dock påståendet om människans jämlikhet. Livets verklighet är inte jämlikhet utan mångfald (se även differentiering). Människor skiljer sig biologiskt och därmed också andligt åt mellan olika raser och folkgrupper, mellan könen män och kvinnor och slutligen mellan enskilda människor. Denna mångfald måste bevaras och stärkas för att tjäna livet.

Därför kämpar nationalsocialismen för värdeidealismens människobild, som vill se och väcka det högsta förkroppsligandet av rasens och personlighetens värde i individen. Den kämpar för könets självförverkligande (se Männerbund och moderskap). Men framför allt kämpar han för att bevara och utveckla arten av folk och raser. I denna kamp för artens bevarande och utveckling har alla medlemmar av folket samma rättigheter och skyldigheter - detta är den enda jämlikheten:

Att alla har lika rättigheter och skyldigheter på sin plats och enligt sina förmågor och böjelser, för att tjäna sitt folk och sin ras på bästa möjliga sätt!

Därför kräver det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet i punkt 9 i sitt

partiprogram lika rättigheter och skyldigheter för alla Volksgenossen som medborgare. Som första plikt kräver punkt 10 konsekvent av varje Volksgenossen att skapa mentalt eller fysiskt, varvid hans verksamhet måste vara i Volksgemenskapens intresse. Varje plikt innehåller samtidigt också en rättighet och utgör därmed Volksgenossens frihet. De viktigaste är:

1. rätten att arbeta och skyldigheten att arbeta för den nationella gemenskapen.
2. rätten att fritt välja avel och bilda familj (se familj) och skyldigheten att hålla folkets kropp ren i enlighet med eugeniska lagar och raslagar (se även rashygien).
3. Rätten till frihet för självförverkligande av den egna personligheten och skyldigheten att binda denna frihet till bevarandet och utvecklingen av folkets och rasens art.

Dessa rättigheter och skyldigheter skapar jämlikhet mellan folkets kamrater i deras livsetik och respekterar samtidigt den grundläggande biologiska ojämlikheten mellan alla människor.

Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

21.

För länge (för jävligt länge) sedan blev jag kallad "*nazist*" av människor som hjärntvättats för kriget 1940. Det var inte lätt att motarbeta dumhetens strömmar. 1942 gick jag sedan med i flottans CBs som ett dumt val mot värnpliktspapper som kunde ha gjort mig till en packarunge. Jag skickades till Guadalcanal och förlorade en hand, ett öga och en stor del av synen på det andra ögat. Det enda bestående jag tog med mig från kriget var en brinnande önskan (som aldrig förverkligades) att pissa på FDR:s grav.

Efter många ödets vändningar blev jag byråkrat (intervjuare för Texas Employment Commission) 1970. När jag tittade på ett jobb med positiv särbehandling som erbjöd en fantastisk lön och förmåner skrev jag över hela bladet "BLACK OR MEXICAN ONLY!".

En kvinna på kontoret vände på sin peruk. "Det får ni inte göra, det är olagligt!" Mitt svar att det var sanningen hjälpte inte. Ordern skrevs om. Så medan den låg kvar på mitt skrivbord riskerade jag det fina jobbet genom att säga till vita sökande: "Jösses, jag kan inte erbjuda dig något annat än minimilön, eftersom du inte har rätt färg". Sedan visade jag den för dem. Två gånger exploderade männen: "Om jag visste hur man kontaktar dem skulle jag gå med i nazisterna eller KKK!". Jag frågade dem om de var uppriktiga och gav dem sedan de två adresser som jag hade till hands, samtidigt som jag sa till var och en att om de sa att de fått dem från mig skulle jag bara förneka det. Jag följde aldrig upp.

En liberal person på kontoret skickade ett anonymt brev till områdeschefen med en kopia av ett brev till redaktören i Dallas och föreslog att en person med mina åsikter inte borde vara statsanställd. Han var arg, men hade ingen grund för att avskedas. Dessutom tillhörde jag alla tre stora veteranorganisationer och han visste att det skulle skapa problem att avskeda en handikappad veteran. Jag chockade kontorsstyrkan genom att säga att det fanns en feg ryggdunkare på kontoret. Varför det? Därför att brevet innehöll min hemadress - inte det ställe där jag bodde i den staden - så varför detta namn förutom att de visste? Sedan skickades det till områdeschefen i stället för till det statliga huvudkontoret och få utanför kontoret visste var befälsordningen gick. De var så jäkla rädda för mig från och med då att de betedde sig som om de gick på ägg. Dessutom blev de flesta av dem goda vänner. Efter fyra och ett halvt år slutade jag med en perfekt meritlista och rekommendationer för återanställning om jag någonsin skulle ändra

mig.

Så jag återvände till gården och skrev så många brev till redaktören att en jude från Dallas skickade ett brev till mig som propagandaagent för PLO i min hemstad. Du kan vara säker på att brevbäraren visste vem han skulle leverera det till.

Sedan började en "trevlig kristen dam" skriva till mig, eftersom hon var fast besluten att "rädda mig från antisemitismens synd". I ett brev uttryckte jag emellertid min åsikt att den smutsiga, förrädiska, liderliga gamla FDR var den största skurk som någonsin undkommit bödelns snara. När hon informerade mig om att det var syndigt att säga något ont om de döda som inte längre kunde försvara sig själva, sa jag att jag aldrig hade sett det i Bibeln. Jag bad henne därför att skicka mig bok, kapitel och vers, men informationen glädde mig dubbelt eftersom jag i henne hade upptäckt en person som *aldrig* skulle säga något ont om stackars gamle Adolf Hitler, som också var död och inte längre kunde försvara sitt namn. Överraskning! Hon skrev aldrig mer till mig. Hon måste ha ansett att jag var tillräckligt "frälst" och tillbringade tid med andra stackars syndare.



NS KAMPFERUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seitdem führt mich die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in die nationalsozialistische Bewegung zurück als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Wiederholte von Nazismuseen, Verleumdung, Verfolgung und Verharmlosung haben nicht abgerufen, das Kern der großen Idee unseres heilig geliebten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind ständige aktiver Vorkämpfer und Kampfgemeinschaften stehen Schicksal an Schicksal an Kampf an die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die verschiedenen Gruppen sind aber dabei, den Völkermord gegen alle weißen Völker (Völkermord gegen Mensch und Tier) zu verhindern, Chartisten und Rassenmischer.

Ob "Agge" oder "Slagge", ob ein Weltkrieg oder ein Atomkrieg, ob ein Propagandakrieg bewirkt oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht.

Hail Hitler!
Gerhard Lusch




NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly
Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är opepparbarligen filosofiska och konstrelaterade.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag föredrar fortfarande upplåtarna fotogallerier, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Människlighetens Armé (www.mensklighetensarmen.com/ truth.htm). Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Allt studera denna världslighet är ett absolut mirakel av information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkolog som gräver upp det begravda förtäta. Ett förtäta som de levande inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Eventuellt skulle vara saker har dykt upp under denna lepp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (2022) Founded 1978 April 26, 2022 (134)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to deny the need of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "Agge" or "Slagge", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info